odii seminarium amplius pullularet, Dñus. Archiepiscopus'

contentionem illam penitus diffinire volens Canonicorum con-

cilio & Regís assensu Villam quamdam, quse Lubre vocatur,

praedifto Comiti tali tenore concessit, ut nec ipse, nec ali-

quis de ipsius cognatione, vel ejus heres creationem illam,

sive ejus jus , sive etiam hereditatem praeter Villam Savardes

cum L. hominibus in honore B. Jacobi ulterius exigeret.

Hoc autem concambium legitimo scripto & robore regio in

perpetuum íirmatum est. *

PontificíS) & Antipapa Epistolce. Cap. 38.
) 1 f i n

une temporis vero dum illa supraditfa gererentur, schis-

ma quod in Ecclesia Dei jam diu pullulaverát , nullátenus

deflexerat, sed de malo in pejus incrementum susceperat.

Pe-

* Extat ¡nfra iac de re sen^tura^ cajp. '40.
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Petrus namque Leonis , Rogerii Ducis favore , partím su- Atino

perba sui generis potestate ,
primx Sedis Cathedram obti-

nens , multimoda verborum compositione causae suae justi-

tiam arguere conabatur. Alter vero Innocentius ab Urbe vio-

lenter expulsus Pisis habitans adversarii partem attenuare, &
suain verisimiliter approbare , non desistebat. Uterque autem

partem suam tueri contendens Dono Didaco Compostellano

Archiepiscopo, qui tune temporis pro repellenda Sarraceno-

rum rabie apud Castrum Honestum cum magno exercitu mi-

litum, & infinito numero peditum manebat, hujusmodi lite-

tas diversis nuntiis
, quorum alter de altero ignorabat, eodem

difc simul delegaverunt.

2 Innocentius Episcopus servus servorum Dei. Venerabili

frettri D. Compostellano Archiepiscopo sahitem & Apostoli-

cam benedi&ionem. De prudentia & honéstate tua plurimum

confidentes fraternitati tuce statum nostrum breviter duxi-

mus intimandum. Post discessum itaque carissimi filii nostri

JLotharii Imperatoris Augusti nos qui subjeSíis ovibus provi-

dere debemus , ne forte écedem lupis rapácibus viderentur ex-

poní , de divince proteStionis tegmine wagis quam humani au-

silii robore confidentes , cum ipsis in Urbe mansimus. Unde

fa&um est , ut fideles nostri adversus hostes Ecclesice fortiores

ajfeSli , in B. Petri & nostra fidelitate firmius perseverent¿-

Denique postquam eos nostra corpora/i pnvsentia aliquamditl

áefensavimiis , ut fratribus nostris cid nos tutior & facilior

pateret aceessus , & laborantes opportunis solatiis confovere

possemus ,Ürbe egredientes Pisas pervenimus : ibique cum

fratribus nosttis commorantes ,
quee ad honorem Ecclesice per-,